Oerscho alAlunbado Pitlco, (3) Carges o cridtus Diverscs concegtos gue se poden inchir en dato recbo ehinados cn ed sumi 
Facha, bonykg de mpreies 17AUG 2023 ota131 hr Car Vahemosa-Frotara I 175 SNa.VIla Ocutzapatlan Vla Oautzapotlan Vilahermosa 

$1,261 

656,43 
1,086.63 

Sublolal 

Imgorte (0 

1,086.64 
173.86 

1,260.50 
$1,260.50 

(UN MIL DOsCIENTOS SESENTA Y UN PESOS MN) 

gob mx 

CURP 

Nombre(s) 

Primer apelido 

Nümero de Seguridad Social 

Sexo: 

Segundo apellido: 

Homocdave del trámite 

Homocdave del formato 

IMSS-02-008 

Fecha de nacimiento: 

Lugar de nacimiento: 

FF-MSS-013 

Cadena original: